平成１３年９月３日
各  位

東京都港区赤坂六丁目３番１８号
株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ムムムム

代表取締役社長  白 石  清
（コード番号：４３０８）

 お問い合わせ先
 取締役ＣＦＯ管理部長 菅 井  毅
 電話 03-3560-7101

公募新株式の発行価額及びブックビルディングの仮条件決定のお知らせ

  平成１３年８月２３日開催の当社取締役会において決議いたしました公募による新株式発行につき
ましては、発行価額等が未定でありましたが、平成１３年９月３日開催の当社取締役会において、下
記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．発 行 価 額  １株につき金３８，３００円
 ただし、引受価額が発行価額を下回る場合、当該新株式の発

行を中止する。
２．発行価額中資本 １株につき金１９，１５０円
  に組入れない額  (なお、引受価額が発行価額を上回る場合、その差額について

も資本に組入れない。)
３．仮 条 件  １株につき４５，０００円から６０，０００円まで

【ご参考】
１．発 行 新 株 式 数    無額面普通株式１１，０００株
２．需要の申告期間  平成１３年９月 ４日（火曜日）から
  平成１３年９月１０日（月曜日）まで
３．価 格 決 定 日  平成１３年９月１１日（火曜日）

（一般募集における価格(発行価格)は、発行価額以上の価格で、
  仮条件による需要状況等を勘案した上で決定する。）

４．募 集 期 間  平成１３年９月１４日（金曜日）から
  平成１３年９月１８日（火曜日）まで
５．払 込 期 日  平成１３年９月２０日（木曜日）
６．配 当 起 算 日  平成１３年４月 １日（日曜日）
７．株 券 交 付 日  平成１３年９月２１日（金曜日）
８．仮条件の決定理由 仮条件は４５，０００円以上６０，０００円以下の価格とい

たします。
当社は、インターネットを利用した画像データ、音声データ
の配信サービスを主たる事業としております。仮条件は、事
業内容、経営成績及び財政状況を基礎に、現在の市場環境の
状況、最近の新規公開株式に対する市場の評価及び機関投資
家等のヒアリングの結果並びに、需要の見通し及び上場日ま
での期間における価格変動の可能性等を総合的に勘案した上
で決定いたしました。

以 上